Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т  Т И П О В Ы Х  П Р О Е К Т О В
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Г О  К О М И Т Е Т А  С О В Е Т А  М И Н И С Т Р О В  С С С Р  ПО Д Е Л А М  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А
ТИПОВЫЕ ДЕТАЛИ И КОНСТРУКЦИИ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
Серия КЭ-01-03
СБОРНЫЕ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ
ПОДКРАНОВЫЕ БАЛКИ
РАБОЧИЕ ЧЕРТЕЖИ
Разработаны

2 -во  *е з4о 2 2.6
Сбоем бетона но Золи бк(/<* С. С5м3
Условное обозначение
jfxxyxxx Мшюф/Шсборной ш об
Лпимечашр.
I  Бетон длр залибки принимать
2. Все неоговоренное сбарнЬ/е шбь/
считать $мм.
Д Сборку производить электродами
марки Э-42,
4- Лри неплотном касании палки
на опоре б  зазоры укладЬ.батЬ
с/П0/7бние ллолслап/:// а н и о н е -
gtp**ajeu еде
ф  Д  СтО/к и кропление сборнЬ/х Железобетонном
1 /  \ подкранобь/х балок марок SkS-C или £к'0~С
к средней колонне
ХЭ -0/-03
J?ucm Р2
6
М-3
И
Сборка/ |
I
I
I
7fff_
& L.
r T1
II
l
/
г - й Ьг-1
КолоннЬ/
M-3
-4—I
\ J L ±
\Af-4
Г тЛ\ii |!
19 "ч!
1
___\___
M
\  Побкрднобая
салка S/cS-Г
или 6H/0-7
$И̂1;ш ж м и / .
•
■  11 1i <г.  1
/70 / 'У
ЛЬмеоту-
ulj e J U -s Kf
бтб jL
j
й=4£Г-~
(Т у
w1 §
' /60 I
Смгдоома,
/%С>#*Г£,//йЛ*О4ЦА0
М МеМСНИЛ
»
'■'0 ■?ч " i
й щ Ш 2
mtu опито _
'/помом
■so •
К€л
<ic о ■
* 1 J
4:
ПоЗ-З